R 2000 - N4 . .
4 - Zonen -  Zwei- oder Dreipunkt- Temperaturregler
Einbautiefe: 122mm
Format: 96mm x 96mm
Beschreibung und Bedienungsanleitung
ELOTECH  Industrieelektronik GmbH
Verbindungsstraße 27
D - 40723 HILDEN

zugelassenen Fachbetrieben entsorgt werden.
Anleitung: R2000-N4XX-X-000-X-X_DE         Version.: 2.04       © Elotech GmbH Seite 3 / 28
 4  Typenschlüssel
Anleitung: R2000-N4XX-X-000-X-X_DE         Version.: 2.04       © Elotech GmbH Seite 4 / 28
R2000 - y - 000N4xx- d- - z
230 VAC
115 VAC
1
2
24 VAC3
24 VDC5
ohne0
RS 2322
RS 4854
0/20mA TTY5
keine0
Versorgungsspannung:
Feldbus-Schnittstelle:
Heizstromüberwachung:
Ja (nur bei Logikausgängen möglich) 5
4-ZonenN421
Zonen:
Zweipunkt
Reglertyp:
4-ZonenN426 Zweipunkt
4-ZonenN431 2/3-Punkt
4-ZonenN436 2/3-Punkt
4-ZonenN437 2/3-Punkt
Ausgänge:
Heizen / Kühlen
Relais
Logik
Relais Relais
Logik Logik
Logik Relais
 5  Anschlussbilder
 5.1 Anschlussbilder Versorgung und Stellausgänge
Anleitung: R2000-N4XX-X-000-X-X_DE         Version.: 2.04       © Elotech GmbH Seite 5 / 28
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
21
22
23
24
25
26
27
28
17
18
19
20
L / DC
N / DC
A1
A1